
 
 
 

 
Årsmøte 

I.L Dristug 

  

  

  

  

Mandag 22.02.10, kl. 19.00 

  

Åmfoss kafeteria 

 

 

 



Saksliste 

  

1. Velkommen v/ leder 

 

2. Godkjenning av de stemmeberettigede 

  

3. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 

  

4. Valg av ordstyrer, referent og 2 til å undertegne protokollen 

  

5. Godkjenning av årsmeldinger 

  

6. Godkjenning av regnskapet 

  

7. Saker til behandling 
 7.1 Fastsetting av medlemskontingent 
  

 

8. Godkjenning budsjett 2010 

 

9. Valg 

  

10. Avslutning v/ leder 



ÅRSMELDING HOVEDSTYRET 2009 
Styret har i inneværende periode hatt følgende sammensetning: 

Leder:   Hans Fredrik Tangen 
Nestleder:  John Lien 
Sekretær:  Reidun C. Retterholt 
Kasserer:  Turid Haugstøyl 
Styremedlem:  Bernd Spelten 
Styremedlem:  Anette Berntsen 
1. varamedlem:  Olav Riisland 
2. varamedlem:  Anne Tangen 

Revisorer:  Synnøve Bråtveit og Kari Øi 

Valgkomité:  Tore Konnestad (leder), Eli-Janne Olimstad og Anja Mogensen 

Styremøter: 
Det har i denne perioden vært avholdt 6 styremøter. Gruppeledere har vært innkalt på alle møtene. 
Noen avgjørelser som ellers hadde vært naturlig at ble gjort i hver enkelt aktivitetsgruppe har derfor 
heller blitt diskutert og kanskje avgjort i hovedstyret. Det fremstår fremdeles som en positiv ordning 
at gruppene er representert under alle hovedstyrene. 

Medlemstall 2009: 
Medlemstallet er fremdeles stabilt. Medlemsmassen er omtrent uendret, 429 personer er medlem. 
Det har ikke blitt utført noen egen vervekampanje av nye medlemmer i denne perioden. Men 
gruppene og lagene er nå mer bevisste enn før på å utøve en form for kontroll av at de aktive er 
medlemmer, samt oppfordre til innmelding.  

Økonomi: 
Inntektene har vært noe større enn tidligere år. Dette er delvis på grunn av Grasrotandelen. 
Kostnadene har også gått en del ned, blant annet kostnader til føring av regnskap er kuttet vesentlig. 
Likevel er det færre kostnadskrevende aktiviteter som kanskje er hovedårsaken til at regnskapet i år 
fremlegges med et solid overskudd. Økonomien er derfor for tiden god å regne som god. 

Sportslige aktiviteter: 
- Volleyball. Herrelaget i 3.divisjon gjør det svært bra. Stig A. Tveit har trent både gutte- og 

jentegruppa. Han har også fått med seg Jetmund Berntsen. Det er for tiden ikke aktivitet på 
aldersbestemte nivåer. 

- Fotball.  Det er svært god aktivitet på de aldersbestemte lagene. Utfordringer er blant annet 
kjøreavstand til bortekamper, rekruttering til gruppestyret og fordeling av oppgaver internt. 
Freddie Andreassen gjør en kjempeinnsats i gruppa, i tillegg til å trene det yngste laget! 

- Ski/trim. Godt med aktivitet på trim-nivå. Fine skiløyper kjøres opp, så lenge løypemaskinen 
holder. Det ble ikke avholdt nissemarsj eller råtassløp i denne perioden. 

- Det vises for øvrig til de enkelte gruppers årsmeldinger. 



 

Utenomsportslig aktivitet: 
- 17.mai. Årets taler var Trond Aslaksen. Arrangementet var det første av den tre-årige 

avtaleperioden med kommunen. Hovedstyret ønsker at en egen 17.mai arrangementskomité 
overtar hovedstyrets ansvar. 

- Idrettstinget. Dristug stilte ikke med representanter på Aust-Agder Krets Idrettsting i 2009. 
- Utdeling av telefonkatalogen. Hele idrettslaget var involvert i utdelingen. Leder tok ansvaret 

for gjennomføring. Etter alt å dømme siste året vi deler ut kataloger på grunn av endring i 
bestillings/utdelingsrutiner. 

- Dølemomarknaden. 21 personer stilte opp som frivillige hjelpere ved årets marked. Vi står 
for all betjening i pølse/vaffelboden. Det er fullt kjør for alle skiftene, fra tidlig til sent! 

- Lysløype til Tveit/fiber. Åmli kommune og Agder Breiband, godt hjulpet av innbyggere på 
Tveit, har satt dette på dagsorden igjen. Løypeutvalget har fått myndighet til gå videre med 
saken og arbeider med det videre utover i 2010. 

- Klubbkaffe. Vi kjøpte inn et parti merket Dristug kaffe som ble sponset av Sparebanken Sør 
og Multicom. Det har bare sporadisk blitt solgt ut av enkelte i styret. Multicom har kjøpt 
restpartiet til kostpris, så vi slipper å sitte på det når best-før stempelet går ut i mai 2010. Det 
kan konkluderes med at både vanlig lotterivirksomhet og ordnede dugnadsoppdrag nok er 
minst like lønnsomt sett i forhold til overskudd vs. innsats. 

- Internettside. www.dristug.no er nå oppe og går. Begrenset med nyheter og oppdateringer, 
men den vil forhåpentligvis etter hvert fungere som en form for oppslagsverk når man søker 
informasjon om hva som skjer, og hvordan, i Dristug. 

- Varetelling Ica. Felles dugnad på tvers av gruppene. Gjennomført greit i år. Det begynner å 
bli ”kamp” om dugnadene nå som flere skoleklasser til enhver tid samler inn penger til 
Polentur. Det er kanskje en god tanke å prøve å få til et samarbeid med skolen om for 
eksempel 17.mai arrangementet i tiden fremover. Feiring i stasjonsparken i umiddelbar 
nærhet til kafeen vil ikke være naturlig i byggeperioden for Prix/rådhus. 

Fremtidige utfordringer/aktiviteter: 
Fotballaktiviteten på aldersbestemte nivåer virker større enn kanskje noensinne, målt i antall aktive. 
Det er viktig å klare å engasjere mange nok foreldre til å ta på seg ansvar som lagledere/trenere, eller 
mindre krevende oppgaver rundt de aldersbestemte lagene. 
Aktiviteten innen volleyball for de under 13 år har i inneværende sesong vært fraværende mens 
oppslutningen om fotball i samme aldersgruppe er formidabel. Det jobbes nå i Dristug for å få 
etablert en mer allsidig aktivitet for barn opptil 12 år under begrepet Idrettsskole. Da kan det bli 
naturlig at volleyball tilbys først fra ungdomsskolealder. 

Leder har sagt seg villig til å ta gjenvalg under forutsetning om at en 17.mai arrangementskomité 
opprettes, slik at undertegnede blir avlastet med det arbeidet. 

 
Åmli, 1. februar 2010 
 
 Hans Fredrik Tangen, leder 



Dristug IL – Rapport fra fotballsesongen 2009 – av Freddie Andreassen 
 
Fotballstyret har bestått av kun tre personer: Jan Webjørn Nørstebø, Viggo Hansen og Freddie Andreassen 
(leder). Vi hadde siste møte 11. mars. Arbeidsoppgavene blir fordelt fortløpende. Det er et sterkt ønske om å få 
flere inn i fotballgruppa. Nå kjenner jeg flere folk i Åmli slik at det er mer realistisk for sesongen 2010. Det å ha 
for få folk i gruppa, fører til stor arbeidsbelastning for den enkelte. Mange ting blir ikke grepet skikkelig fatt. 
Eksempler er: Jevnlige trenermøter, skaffe mer sponsorpenger, sette i gang nye fotballag, vedlikeholde bua 
på banen etc. 
 
Fotballsesongen 2009 har vært preget av mye usikkerhet i enkelte lag. Seniorspillerne måtte trekke seg fra 
serien for andre året på rad. Før sesongen valgte Dristug kun et seniorlag som skulle spille kamper i 
Bondeligaen. I sesongen 2008 måtte A-laget trekke seg fordi det var store problemer å få nok spillere til 
kampene som alle gikk i helgene. Bondeligaen har kamper i ukedagene, likevel var det vanskelig å få nok folk 
enkelte kamper slik at vi måtte trekke laget. Ellers fortsetter seniorene med en trimgruppe, i praksis ledet av 
Viggo Hansen. 
 
Nytt fra i våres er en ny trimgruppe. Signe Syrtveit har startet et damelag på ca 10 kvinner. De skal først og 
fremst trimme. 
 
Britt Ramse har et jentelag på Åmli videregående skole med folk fra skolen og andre interesserte. Målgruppen 
er unge jenter i slutten av tenårene. Dette er også på trimnivå. 
 
Morten Pedersen ledet G15. Her sleit de med transportproblemer slik at undertegnede måtte bruke flere timer 
på våren for å finne løsninger for guttene. Da høsten kom og serien ble lagt opp slik at nærmeste bortekamp 
medførte 5-6 timer borte fra hjemmet for en skoleungdom, da skjønte jeg lite av kretsens tankegang. Vi kunne 
likeså godt ha spilt mot lag i vestfold, så lang var reiseveien! Selvfølgelig raknet det og Morten sluttet i protest. 
Det var flere lag enn Dristug som måtte trekke laget på grunn av dette. 
 
Ruth Lien ledet jentelaget J15. Egentlig hadde jeg meldt på laget til J14, men kretsen hadde ikke serie i den 
aldersgruppen. Våre tapre jenter møtte jenter helt opp til 17 år. Våre yngste var 13 år og det ble derfor rått 
parti. I år har jeg meldt laget to hakk ned slik at de spiller i J14 istedenfor J16. 
 
Jetmund Berntsen ledet G13. De gjorde det best resultatmessig og kom i den beste serien til høsten. De klarte 
å spille med 11-er lag. Til neste sesong er det mange som har sluttet, og det blir 7-er fotball. 
 
Olav Riisland og Egil Bjørnbakk ledet G10. De får bare spille 5-er fotball. Dette er dumt når de er 18 spillere! Vi 
får vurdere å stille 2 lag neste sesong, men det kan også by på problemer å få til enkelte kamper. 
 
Freddie Andreassen ledet G8 (med to jenter). På det meste var det 24 spillere! 
 
Andre oppgaver i fotballgruppa: 
Banemester: Freddie Andreassen 
Ansvar for dommere: Freddie Andreassen 
Ansvar sesongavslutning: Freddie Andreassen 
Ansvar budsjett og innkjøp av utstyr: Freddie Andreassen 
Ansvar koordinere halltider: Freddie Andreassen 
 
Ellers har Jan Webjørn og Viggo hjulpet Dristug med diverse problemer på kort varsel og stor takk til dem, 
men….. vi trenger flere folk i fotballgruppa! 



ÅRSMELDING VOLLEYBALL 2009/10 
 

Styret for 2009/10 har vært følgende: 

Marion Byggstøyl Leder 

Stig Tveit  Nestleder 

Anne Tangen   Styremedlem 

Britt Ufsvatn  Styremedlem 

 

Sportslige aktiviteter og resultater: 

Gruppe:  Ansvar:     Antall spillere: 

3.div herrer  Stig Tveit / Jetmund Berntsen  ca. 12-13 

Senior damer  Stig Tveit    ca. 9-10 

”Kraftverket mix” Britt Ufsvatn    ca. 10 

 

3.div herrer er litt over halvveis i årets serie. Laget har til nå vunnet alle kamper, og ligger an til å 
rykke opp til 2.div om de ønsker dette.  

Laget består av elever fra Åmli vgs som også i år har kvalifisert seg til årets NM for videregående 
skoler. Turneringen arrangeres i Steinkjer fra 29.-31.januar.  

”Kraftverket mix” deltok på turnering på Evje i romjulen. De vant denne turneringen.  

Den årlige juleturneringen for voksne i Åmli ble også arrangert 5.juledag. Ca. 20 stk deltok på et 
sosialt arrangement på vegne av styret i volleyballen. 

I beachvolleyball representerte Lars Tveit Retterholt I.L. Dristug sammen med makker Runar Lahti 
sommeren 2009. Paret tok en sterk bronsemedalje i U20, samt en 4.plass i U19.  

Senior damer har trent 2 ganger pr.uke gjennom hele høsten og nå etter nyttår. Satser på seriespill 
for denne gruppen neste sesong. 

 

Anna aktivitet: 

Styret har hatt fire styremøter fra august til dags dato. Hovedsakelig har disse møtene dreid seg om å 
legge til rette for volleyballaktivitet, gjennom ordning av halltider, trenere, utstyr med mer. 



Dessverre var det liten interesse for aktivitet for de aldersbestemte klasser, så disse har ikke hatt 
tilbud om volleyballaktiviteter inneværende sesong. Det har også vist seg vanskelig å oppdrive 
trenere til de få lagene som er aktiviteter.  

Representanter fra volleyballgruppa deltok også  på dugnad på ICA 10.januar. 

 

Økonomi: 

 Denne sesongen har vi brukt penger på påmeldingsavgift til 3.divisjon, samt nye antenner til 
volleyballnett i Åmlihallen. Samlet kostnad ca. 7-8000 kroner. I tillegg er det lovet spillere i 3.divisjon 
en refusjon av 500 kroner for spillerlisens. Dette forutsatt at spillerne deltar på alle turneringer, så 
lenge annet ikke er avtalt. Utbetalingen er ikke gjort, så dette vil vises på neste års budsjett.  

 

Åmli 27.01.10 

 

 

Marion Byggstøyl 

Leder volleyballgruppa 2009/10 



 
ÅRSMELDING FOR TRIM / SKI GRUPPA 2009 

 
 

 
 
Vi har arrangert ski karusell som tidligere, åpning på Dølemo, en på Selåsvatn og avslutning 
med premieutdeling i Åmli. 
 
Høstens Råtass løp i grustaket på Seljås ble besluttet å flytte til våren. 
Enklere å arrangere på våren med lysere kvelder. Dato ikke fastsatt enda. 
 
Gubbetrimmen holder på som tidligere med 12- 15 deltagere pr. kveld. 
 
Løypeutvalget hadde dugnad på løypetraseen for skiløype mellom kraftverket og Åmli skule 
og mellom kraftverket og Tveit. Få som stilte opp.( Kanskje p.g.a. pøsregnet denne dagen) 
 
Det kjøres dugnad på løypemaskinen  
Harald Riisland, Bård Lohne og Arnt Olav Tveit prøver og holde løypene åpne. 
Det kjøres fra lysløypa til kraftverket, via Tveit til Bjønnehiet på Tveitheia. 
Løypa fra kraftverket til Skårtjønna skal visst prioriteres først. 
Harald har som tidligere reparert løypemaskinen etter behov. 
 
Nissemarsjen for de aller minste ble det ikke noe av i år. Medaljene som ble kjøpt inn, kan vi 
bruke til neste år. Det ble for liten tid og for tett opp mot jul for arrangementet.  
Vi samarbeider med kafeen neste år og avslutter der med nissegrøt. 
 
 
Trim/ ski gruppa 
 
Arnt Olav Tveit  
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Sak 7.1 Fastsetting av medlemskontingent 
 

Forslag fra styret: 
Medlemskontingenten blir uforandret i 2010. 

Aktive f.o.m. 18 år:  Kr. 250,- 
Aktive under 18 år:  Kr. 150,- 
Familie:   Kr. 400,- 
Støttemedlem:  Kr. 100,- 



KONTO TOTALT HOVEDLAG VOLLEYBALL FOTBALL SKI/TRIM
3200 Medlemskontingent 40 000 40 000
3100 Fritt salg 0
3201 Tilskudd K.U.D. 40 000 40 000
3212 Tilskudd skianlegg 0
3216 Tippemidler, Grasrotandel 20 000 20 000
3202 Kommunale tilskudd 60 000 60 000
3204 Arbeidskraftilskudd 0
3206 Stevne- aktivitetsinnt. 0
3207 Lotteri, bingo, basar 13 000 5 000 5 000 3 000
3208 Dugnadsvirksomhet 28 000 10 000 6 000 6 000 6 000
3210 Sponsor/samarb.avt. 35 000 35 000
3211 Billettinntekter 0
8010 Renteinntekter 4 000 4 000

Sum inntekter 240 000 174 000 11 000 46 000 9 000
5000 Lønnskostnad 5 000 5 000
6200 Deltagelse stevner 10 000 5 000 5 000
6201 Egne stevner/arr. 0
6202 Dommerutgifter 6 500 1 500 5 000
6203 Trenings/Intsr.tilskudd 0
6204 Idrettsmateriell 29 000 5 000 22 000 2 000
6205 Trenerutdanning 10 000 10 000
6206 Andre tiltak 38 500 13 500 5 000 15 000 5 000
6209 Inv. bane/anlegg 25 000 25 000
6212 Drift av kjøretøy/mask. 10 000 10 000
6213 Merker/medaljer/premier 4 000 2 000 2 000
6214 Kost. lotteri,bingo,basar 10 000 10 000
6215 Kostnad til dugnad 3 000 3 000
6540 Inventar 0
6700 Honorar,regnskap,revisjon 20 000 20 000
6750 Trenerhonorar 0
6800 Kontorrekvisita 3 000 3 000
6840 Aviser/tidsskrifter 0
6860 Møter,kurs 5 000 3 000 2 000
6940 Porto 2 000 2 000
7000 Drivstoff 9 000 2 000 7 000
7100 Km.godtgj. 3 000 3 000
7110 Adm.utgifter 0
7140 Reise/trenerhonorar 0
7300 Annonser /nettside 5 000 5 000
7400 Kontingent/idrettsorg. 33 000 10 000 20 000 3 000
7500 Forsikringspremier 7 000 7 000
7770 Bank og kortgebyr 2 000 2 000
7790 Tribunebygging 0
8150 Rentekostnad 0

Sum utgifter 240 000 113 500 28 500 69 000 29 000
Netto gruppe 0 60 500 -17 500 -23 000 -20 000

IL DRISTUG    BUDSJETT 2010


